ipsius Clemenlis pradecessoris lillera coiifecta; non

fuerint , valeat quomodolibet haesitari; volumus
,

et Apostolica aucloritale decernimus, quod decre-

tum, definilio , adsctiptio , statulum, concessio
,

relaxalio, aliaque praemissa a dicta die duodeci-

ma Aprilis anni mdclxxi suum consequantur

effeclum, acsi super illis ipsius Clementis proe-

dccessoris litteraa sub datum ejusdem dici confectaj

fuissent, prout superius enarratur : quodque pra-

sentes littera ad probandum plene decretum, de-

finilionem, adscriplionem, statulum ,
concessionem,

relaxationem, aliaque pramissa ,
ubique sufficiant,

nec ad id probationis alterius adminiculum re-

quiratur... Datum Romae apud Sanctum Petrum

anno Incarnationis Dominicae millesimo sexccnte-

simo nonagesimo primo , Idibus Julii , Ponlilica-

tus nostri auno primo. $< Ego Innocenlius Catbo-

licae EcclesiK Episcopus. Et in/ra habentur

subscriptiones Cardinalium.

191 In manibus habeo Italicum cxemplar, an-

no i67i Romanis typis editum hoc titulo : Re-

latio caeremoniarum, et apparatus facti in basilica

S. Petri , in canonizatione quinque Sanclorum
,

id est, S. Caiclani Thiemei , S. Francisci de

Borgia, S. Philippi Benitii , S. Ludovici Ber-

trandi, et S. Rosae de S. Maria ,
facta a S. D.

N. PP. Clemente X ,
dedicala illustrissimo ac re-

verendissimo Patri P. F. Hyacintho Libelli
,
Ma-

gistro sacri palatii. ln dicto exemplari narrunttir

Auyusti T. II

ista
, qum ex Italico reddita, sic sonant : Inter

functiohes magis conspicuas majoris pietatis ac de-

votionis, qua; in magna illa reipublicae ChristianaB

metropoli celebrari solent a Christi Vicario, quin

pritnus canonizalioni Sanctorum debeatur locus, nul-

lus relinquitur dubilandi modus. Verum si ulla un-

quara exstitit, qua; pulli.ce vulgari typis menictil,

illa certe est, quae pro sanctis quinque, Caietano

Thienteo, Francisco Borgia, Philippo Benitio, Lu-

dovico Bertrando, ac Rosa de S. Maria, Sancto-

rum albo adscribendis celebrata fuit in magno
templo S. Petri in Vaticano. Deinde transitur ad
ipsarn rei yestai narrationem; cttjtts majestate

,

pompa ac maynificentia sinyillatim rccensendis

supersedemus.

192 Postquam sanctissimus Dominus Clemens V

anno 1671 , die xn Aprilis Sanctorum catalo-

go adscripsisset Caielanum, bicnnio post 0/jicium

sub ritu semiduplici de eo lcyendum prwccpit, uti

patet e lilleris Aposlolicis, in quibus lta;c habcn-

tur : Itaque eximia S. Caietani Thienaei Congre-

gationis Clericorum Regularium Thealinorum tuin-

cupatorum fundatoris, quem nos Sanctorum catalogo

solemni ritu adscripsimus, in Ecclesia Dei merita,

pio peculiarique devotionis alTectu recolentes

,

sinceramque nostram in eum pietatem aliquo

honorum incremento magis testatam esse cupien-

tes , auctoritate Apostolica tenore praesentium

pracipimus , de eodem sancto Caielano quotan-

nis dic vii Augusti celebrelur festum cum Odicio

de communi Confessorum non Pontilicum sub ritu

semiduplici de pracepto, ab omnibus Christi fide-

libus tam secularibus, quam Regularibus utriusque

sexus
,

qui ad Horas canonicas tenentur , et sub

eodem ritu in Calendario Breviarii Romani

apponatur. Datum Rom». apud Sanctam Mariam

Majorem sub annulo Piscatoris die xxvn Martii

mdclxxiii ,
Pontilicatus Nostri anno tertio. I. G.

Slusius.

193 Officium
,

prout notatur in ejus eclypo ,

quod in manibus est , ab Emitientiss. et reveren-

diss. D. Card. Bona dlligenter revisum, pro Clero

universali mililanlis Ecclesia?, lum scculari tum

regulari utriusque sexus Sac. Rit. Congregatio ap-

probavit, ac imprimi posse concessit hac die xiv

Aprilis mdc.lxxiv. F. M. episc. Portuen. Card.

Branc. loco $« sigilli. Bernardinus Casalius S. R.

C. secr. Porro O/ftcium illud anno 1685 sub ritn

duplici leyendum ab omnibus Christi fidelibus

prmseribitur his verbis : Urbis et orbis. Sanctis-

simus Dominus nosler, Dominus Innocentius Pa-

pa Xlde consilio Eminenlissimorum , et reverendis-

simorum Cardinalium Sac. Ititimm Congregationi

prapositorum, habitae die xxiv Januarii mdclxxxii,

et ad enixas preces ab Eminenlissimo et reveren-

dissimo domino Cardinali Cybo nomine Religio-

nis Clericorum Rcgularium Thealinorum reitera-

tas, praecepit, ut Officium sancti Caietani, quod

hactenus sub ritu semiduplici de praccplo quot-

annis die vn Augusti in festo ejtisdem Sancti

recitrtam est, in poslerum stib riln duplici recitetur

ab omnibus Cbristi fldelibus ulriusque sexus tamse-

cularibus quam Regularibus, qui ad Horas canonicas

tenentur, ct in Calendario Breviarii, et Missalis Ko-

mani respective imprimi, et apponi mandavit. Hac

die iv Augusii mdclxxxv. N. Card. Ludovisius.

Locus >$< Sigilli. Bernardinus Casalius Sac. Kit.

Congr. secr.

194 Anno i694 /acultas PP. Clrricis Iieyu-

laribus Theatinis conceditur semel in hebdomade

ritu scmidaplici recitandi O/ficium dc sancto tuo

Fundatore diebus non impcditis, de qua re exstat

XXXVIH sequens

Offlciv/m •<»('

ritu semidu-

vlici

,

ejusque

approbatio;

rccitalio heb-

ttomadaria